PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA
ESTADO DO PARANA

Av. Antônio Cunha, 365  –  (43) 3545-1222 – CEP 84280-000

Ato Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital padrão ICP Brasil
A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do site www.curiuva.pr.gov.br.

Arquivo assinado digitalmente e
Publicado por
MUNICÍPIO DE CURIÚVA
CNPJ 76167725/0001-30
em 21/02/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2014
INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2014

(CREDENCIAMENTO)

Objeto: Prestação de serviços médicos (CLÍNICO GERAL) vinculados à EQUIPE ESF Nº 02 –
Programa Saúde da Família, instituído no Município de Curiúva, conforme regulamentos e
normatizações federais, em forma de escala com carga horária mínima de 08 horas diárias, de segunda
a sexta feira. (Lote 01 – Item 01)

1º Credenciado: CLEBERSON TEIXEIRA TEODORO – ME
  CNPJ: 13.552.555/0001-98
2º Credenciado: M.S. MARTINS FILHO & CIA LTDA

CNPJ Nº 11.859.867/0001-13

Objeto: Plantões Médicos em Turno presencial com duração de 12 horas, com início às 19:00 do dia e
término as 07:00 do dia seguinte de (Segunda a Domingo), a serem realizados no Hospital Municipal,
ou outro local indicado pelo GESTOR. (Lote 02 – Item 01)

1º Credenciado: CLEBERSON TEIXEIRA TEODORO – ME
  CNPJ: 13.552.555/0001-98

Objeto: Plantões Médicos em Turno presencial com duração de 12 horas, com início às 07h do dia e
término às 19h (Segunda a Domingo), a serem realizados no Hospital Municipal, ou outro local
indicado pelo GESTOR (Lote 02 – Item 02)

1º Credenciado: CLEBERSON TEIXEIRA TEODORO – ME
  CNPJ: 13.552.555/0001-98
2º Credenciado: CLINICA PADRE PIO LTDA S/S
  CNPJ: 68.560.267/0001-77
Objeto: Prestação de serviços médicos com profissional na especialidade de (OBSTETRICIA) para
procedimentos de Partos Normais, por procedimentos no Hospital Municipal de Curiúva. (Lote 03 –
Item 01)

1º Credenciado: M.S. MARTINS FILHO & CIA LTDA

CNPJ Nº 11.859.867/0001-13

Aceitabilidade: Tendo em vista o cumprimento das condições editalícias por parte da credenciada, proponho
a Vossa Senhoria a homologação deste credenciamento, nos termos do edital em referência.

Curiúva/PR, em 21 de fevereiro de 2014.
___________________________

MARJORIE MARCONDES
Presidente da Comissão de Licitações

Homologo o credenciamento, nos termos propostos acima.

_____________________________________
AMADEU DE JESUS DA SILVA

Prefeito Municipal